
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 12 – 20. 6. 2016

»(2) Sejnine se izplačujejo na podlagi sklepa o imenova-
nju v skladu z evidenco opravljenega dela (prisotnostjo na 
sejah), ki jo vodi občinska uprava, in sicer za:
−	 predsedovanje na seji nadzornega odbora 3% plače župana 

brez dodatka za delovno dobo,
−	 udeležbo na seji nadzornega odbora 2,5% plače župana brez 

dodatka za delovno dobo,
−	 za nadaljevanje prekinjene seje pripada članom nadzornega 

odbora polovica v prejšnjih dveh alinejah določenih sejnin.
(3) Plačilo za izvedbo posameznega nadzora z izdelavo konč-

nega poročila se določi glede na zahtevnost posameznega nad-
zora, in sicer:
−	 za zelo zahteven nadzor 5% plače župana brez dodatka za 

delovno dobo,
−	 za zahteven nadzor 4,5% plače župana brez dodatka za de-

lovno dobo,
−	 za manj zahteven nadzor 4% od plače župana brez dodatka 

za delovno dobo.«

3. člen
Plačila za nadzore, za katere so bili sklepi o začetku postopka 

nadzora izdani pred uveljavitvijo tega pravilnika, se izvedejo po 
dosedanjih določilih.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

	 Župan občine
Številka: 007-23/2010	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 2. junij 2016	 Peter Škrlec, s.r.

222

Na podlagi 29. in 34.a čl. Zakona o lokalni sa-
moupravi (Uradni list RS, št.  94/07  – uradno preči-
ščeno besedilo,  76/08,  79/09,  51/10,  40/12  – ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO), Zakona o sistemu plač v javnem sek-
torju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. 
US, 40/12 – ZUJF,  46/13,  25/14 – ZFU,  50/14,  95/14 – ZU-
PPJS15 in 82/15) in 16. čl. Statuta (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 16/10) je Občinski svet Občine Sveti Jurij v Slovenskih gori-
cah na 12. redni seji, dne 2. junija 2016, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, plačilih 

za opravljanje funkcije in drugih prejemkih občinskih 
funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 

članov drugih občinskih organov Občine Sv. Jurij v Slov. 
goricah ter o povračilih stroškov

1. člen
Spremeni in dopolni se 4. odstavek 7. člena Pravilnika o 

plačah, plačilih za opravljanje funkcije in drugih prejemkih ob-
činskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 
članov drugih občinskih organov Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
ter o povračilih stroškov (Medobčinski uradni vestnik, št. 33/10), 
in sicer tako, da se glasi:

»(4) Za dopisno, slavnostno in žalno sejo se sejnina ne iz-
plačuje.«

2. člen
Spremenita se drugi in tretji odstavek 9. člena Pravilnika o 

plačah, plačilih za opravljanje funkcije in drugih prejemkih ob-
činskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, 
članov drugih občinskih organov Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
ter o povračilih stroškov (Medobčinski uradni vestnik, št. 33/10), 
in sicer tako, da se glasita:


